Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 14/2015

AUTORIA: Divino de Souza Fernandes

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEIRO ao Executivo Municipal, informações pertinentes sobre o andamento da
implantação  do  Sistema  de  Estacionamento  Rotativo  no  município  de  Domingos
Martins.

A Lei Municipal 2.529/2013, que ''Institui o estacionamento rotativo no Município de
Domingos Martins e dá outras providências'',  da autoria deste vereador e que até no
momento não se vê nenhuma movimentação para a implantação do mesmo. Muitos são
os questionamentos da população sobre a falta deste sistema aqui no município e sobre
as poucas ofertas de estacionamento dentro da Sede desta municipalidade.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2015.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/